
【守谷駅行き】 平成24年4月6日改正

　　　　　　　　　　　　      便
 バス停名 1 2 3 4 6

岩井岩井岩井岩井バスターミナルバスターミナルバスターミナルバスターミナル 6:156:156:156:15 7:057:057:057:05  8:20 8:20 8:20 8:20 13:0513:0513:0513:05 19:2019:2019:2019:20

本　町 6:17 7:07  8:22 13:07 19:22

岩井局前 6:18 7:08  8:23 13:08 19:23

原　口 6:20 7:10  8:25 13:10 19:25

辺田香取神社  6:21 7:11  8:26 13:11 19:26

辺田三叉路  6:23 7:13  8:28 13:13 19:28

中　里  6:26 7:16  8:31 13:16 19:31

七郷小入口  6:30 7:20  8:35 13:20 19:35

自然博物館入口自然博物館入口自然博物館入口自然博物館入口  6:30 6:30 6:30 6:30 7:207:207:207:20  8:35 8:35 8:35 8:35 13:2013:2013:2013:20 19:3519:3519:3519:35

下矢作  6:31 7:21  8:36 13:21 19:36

法師戸 6:33 7:23 8:38 13:23 19:38

守谷駅西口守谷駅西口守谷駅西口守谷駅西口  7:03 7:03 7:03 7:03 7:557:557:557:55  9:08 9:08 9:08 9:08 13:5313:5313:5313:53 20:0820:0820:0820:08

　　　　　　　　　　　　      便
 バス停名 1 2 3 4

守谷駅西口守谷駅西口守谷駅西口守谷駅西口  7:15 7:15 7:15 7:15 11:1011:1011:1011:10 16:1016:1016:1016:10 18:1018:1018:1018:10

法師戸 7:41 11:36 16:36 18:36

下矢作  7:42 11:37 16:37 18:37

自然博物館入口自然博物館入口自然博物館入口自然博物館入口  7:44 7:44 7:44 7:44 11:3911:3911:3911:39 16:3916:3916:3916:39 18:3918:3918:3918:39

七郷小入口  7:44 11:39 16:39 18:39

中　里  7:48 11:43 16:43 18:43

辺田三叉路 7:51 11:46 16:46 18:46

辺田香取神社  7:52 11:47 16:47 18:47

原　口  7:53 11:48 16:48 18:48

岩井局前  7:55 11:50 16:50 18:50 　◎お問合せ先

本　町  7:56 11:51 16:51 18:51 　　関東鉄道（株）水海道営業所

岩井岩井岩井岩井バスターミナルバスターミナルバスターミナルバスターミナル  8:05 8:05 8:05 8:05 11:5811:5811:5811:58 16:5816:5816:5816:58 19:0019:0019:0019:00 　　TEL　０２９７－２２－０４５２

守谷駅西口～岩井バスターミナル【平日】時刻表

17:16

17:20

17:08

17:2017:2017:2017:20

17:21

5

17:11

17:13

17:0517:0517:0517:05

17:07

17:10

【岩井バスターミナル行き】

17:23

18:0018:0018:0018:00

※8月13日～16日、12月30日～31日
　は、土日祝日時刻で運行します。
※1月1日～3日までは、特別時刻で
　運行します。



【守谷駅行き】 平成24年4月6日改正

　　　　　　　　　　　　      便
 バス停名 1 2 3 4

岩井岩井岩井岩井バスターミナルバスターミナルバスターミナルバスターミナル  8:10 8:10 8:10 8:10 10:2010:2010:2010:20 14:1014:1014:1014:10 17:4017:4017:4017:40

本　町  8:12 10:22 14:12 17:42

岩井局前  8:13 10:23 14:13 17:43

原　口  8:15 10:25 14:15 17:45

辺田香取神社  8:16 10:26 14:16 17:46

辺田三叉路  8:18 10:28 14:18 17:48

中　里  8:21 10:31 14:21 17:51

七郷小入口  8:25 10:35 14:24 17:55

自然博物館入口自然博物館入口自然博物館入口自然博物館入口  8:25 8:25 8:25 8:25 10:3510:3510:3510:35 14:2514:2514:2514:25 17:5517:5517:5517:55

下矢作  8:26 10:36 14:26 17:56

法師戸 8:28 10:38 14:28 17:58

守谷駅西口守谷駅西口守谷駅西口守谷駅西口 8:588:588:588:58 11:0811:0811:0811:08 14:5814:5814:5814:58 18:2818:2818:2818:28

　　　　　　　　　　　　      便
 バス停名 1 2 3

守谷駅西口守谷駅西口守谷駅西口守谷駅西口  9:10 9:10 9:10 9:10 12:1012:1012:1012:10 16:4016:4016:4016:40

法師戸  9:36 12:36 17:06

下矢作  9:37 12:37 17:07

自然博物館入口自然博物館入口自然博物館入口自然博物館入口  9:39 9:39 9:39 9:39 12:3912:3912:3912:39 17:0917:0917:0917:09

七郷小入口  9:39 12:39 17:09

中　里  9:43 12:43 17:13

辺田三叉路  9:46 12:46 17:16

辺田香取神社  9:47 12:47 17:17

原　口  9:48 12:48 17:18

岩井局前  9:50 12:50 17:20 　◎お問合せ先

本　町  9:51 12:51 17:21 　　関東鉄道（株）水海道営業所

岩井岩井岩井岩井バスターミナルバスターミナルバスターミナルバスターミナル  9:58 9:58 9:58 9:58 12:5812:5812:5812:58 17:2817:2817:2817:28 　　TEL　０２９７－２２－０４５２

【岩井バスターミナル行き】

※8月13日～16日、12月30日～31日
　は、土日祝日時刻で運行します。
※1月1日～3日までは、特別時刻で
　運行します。

守谷駅西口～岩井バスターミナル【土日祝日】時刻表


